
JEREZ CORREA JAVIER VINICIO

Direccion Matriz: PICHINCHA / QUITO / SAN BARTOLO / JUAN
CAMACARO S13 Y OE5F

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD : NO

CONTRIBUYENTE RÉGIMEN RIMPE

R.U.C.: 1708529951001

F A C T U R A

No. : 002-001-000000491

NUMERO DE AUTORIZACION

1508202401170852995100120020010000004910000000612

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION

2024-08-15T21:42:04-05:00

AMBIENTE : PRODUCCION

EMISION : NORMAL

CLAVE DE ACCESO

1508202401170852995100120020010000004910000000612

Razon Social / Nombres y Apellidos: ELADIO GODOY

Identificacion: 0101573590001 Fecha Emision: 15/08/2024

Guia Remision: Direccion: CALLE LARGA 10-30 Y PADRE
AGUIRRE

Telefono : 2288206 Email:

Codigo Cant. Descripcion CHASIS MOTOR RAMV P.Unit Descto P.Total

153 3000.00
0000

LAMINAS ADHESIVA BLANCO 0.07591
3

0.00 227.74

38 600.000
000

CD PRINCO 0.18115
9

0.00 108.70

554 600.000
000

CD DVD 0.18840
0

0.00 113.04

INFORMACION ADICIONAL :

BODEGA : PRINCIPAL

VENDEDOR:

OBSERVACIONES:

TIPO: 1

CODIGO: 851

SUBTOTAL 12% 0.00

SUBTOTAL 0% 0.00

SUBTOTAL NO objeto de IVA 0.00

SUBTOTAL Exento de IVA 0.00

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 449.47

TOTAL Descuento 0.00

ICE 0.00

IVA 12% 0.00

VALOR TOTAL 516.89

PRODUCTO :LAMINAS ADHESIVA BLANCO

PRODUCTO :CD PRINCO

PRODUCTO :CD DVD

http://loxacode.com/


